АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 сентября 2016 г. jy0 81

г. Барнаул

Об утверждении формы документа
для оказания государственной
поддержки из краевого бюджета
молодым специалистам АПК

В° ^п^ГГ ПуНКТа 4>5 постановления Администрации Алтайского
кп1огТ *°3-2014 ^ 134 <Юб У™?™™» -рядка предоставления из
краевого бюджета целевых средств на финансирование мероприятий в
области сельского хозяйства» приказываю:

1. Утвердить форму справки об основных показателях деятельности
организации, главы крестьянского (фермерского) хозяйства или
индивидуального предпринимателя (приложение 1).
ппяпп2, „Опубликовать настоящий приказ на Официальном интернет-портале
правовой информации (www.pravo.pnv пЛ F

Начальник

Главного управления
А.Н. Чеботаев

Приложение 1
к приказу Главного управления

сельского хозяйства Алтайского края

от 19 сентября 2016 № 81

Справка

об основных показателях деятельности

района

(организация АПК, КФХ, ИП - работодатель молодого специалиста,
имеющего право на государственную поддержку)

Наименование показателя

Сельскохозяйственные угодья

Использование пашни

Посевная площадь - всего

в том числе:

зерновые культуры

подсолнечник

сахарная свекла

картофель

овощи

Урожайность сельскохозяйственных культур:
зерновые (в весе после доработки)

подсолнечник

сахарная свекла (в зачетном весе)

картофель

овощи

Поголовье скота и птицы на конец года:
крупный рогатый скот

в том числе коровы

свиньи

птица

и т.д.

Продуктивность скота и птицы
Надой на одну корову

Среднесуточный прирост живой массы:

КРС

свиней

овец

Яйценоскость кур несушек

Едини
ца изме

рения

га

%

га

ц/га

гол.

кг

грамм

грамм

грамм

шт.

Предыдущие
годы. Факт

20 г. 20

Текущийгод

рлан на]

год

факте
нача

ла го

да

1 2 3 4 5 6

Сохранность поголовья:

(по видам животных)

%

Производство основных видов продукции,

выполнение работ, оказание услуг (в

натуральных показателях):

Выручка от реализации продукции, работ,

услуг

тыс.

руб.

в том числе от реализации сельскохозяйствен

ной продукции собственного производства и

продуктов ее переработки

тыс.

руб.

Среднегодовая численность работающих чел.

Среднемесячная заработная плата (доход)

одного работающего

руб.

Обеспеченность кадрами:

главными специалистами и специалистами

среднего звена:

работниками массовых профессий:

%

Просроченная задолженность:

по налогам и сборам

по платежам во внебюджетные фонды

тыс.

руб.

Просроченная задолженность по выплате

заработной платы

тыс.

руб.

Объем государственной поддержки из

бюджетов всех уровней

тыс.

руб.

Финансовый результат (чистая прибыль) тыс.

руб.

Руководитель организации - работодателя

М.П.

Согласовано

Руководитель муниципального органа

управления сельским хозяйством

М.П.

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

Ф.И.О.